
 

 

2012 年 10 月 16 日 
 

ライオンズクラブ国際協会 330‐A 地区 
リジョン・チェアパーソン  様 

 
ライオンズクラブ国際協会 330‐A 地区 

ガバナー  阿久津隆文 
GMT コーディネーター L 日下勲 
会員増強委員会委員長 L 岩城正明 

 
 

会員増強「モデルクラブ」推薦のお願い 
 
リジョン・チェアパーソンの皆様方におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し

上げます。 
また、今期、会員増強委員会の活動に対しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し

上げます。 
私ども会員増強委員会では、「楽しくなければ会員増強ではない」を合言葉に、熱い思

いと強い決意で、2013年 6月末における 330A地区メンバー数の大幅な純増を目指し、

鋭意努力しているところでございます。 
しかしながら、この目標を実現するためには、各クラブに明確な会員増強目標をもって

いただくことが何よりも大切であるのは言うまでもありません。 
このため、1R から 14R までのクラブの中から「年度末純増 10 名以上」を目標設定し

たクラブを「会員増強モデルクラブ」とし、この目標を達成したモデルクラブとリジョ

ン・チェアパーソンを地区年次大会で「ガバナーズアワード」として特別表彰させてい

ただくことになりました。 
つきまして、貴リジョンの中から「会員増強モデルクラブ」をご推薦いただくとともに、

リジョン・チェアパーソンによる会員増強支援を切にお願い申し上げる次第です。 
リジョン・チェアパーソン各位におかれましてはこの趣旨にご賛同賜り、何卒ご協力の

ほど重ねてお願い申し上げます。 
 

以上 


